22 ИБП EATON: серия Powerware
ИБП Eaton 9390
40 – 160 кВА
Серия Powerware
оптимальный выбор для защиты
• центров обработки данных (ЦОД)
• систем управления зданиями
• телекоммуникационного оборудования

• Использование единой технологической платформы в кон-
струкции всех трехфазных ИБП Eaton упрощает процесс
их модернизации и обслуживания, что ведет к сокращению
общей стоимости владения.
• В зависимости от потребностей и бюджета пользователя
возможно заключение договоров на дополнительное сервис-
ное обслуживание на гибких условиях.
• Компания Eaton использует качественные материалы и инно-
вационные технологии производства, что позволяет снизить
выбросы углерода в окружающую среду и выгодно отличает
продукцию Eaton от других ИБП, представленных сегодня
на рынке.
23ИБП EATON: серия Powerware
стандартный иБП
код изделия наименование в каталоге мощность габариты в*ш*г (мм) масса (кг)
1028510 9390-40-N-4xO 40 кВА /36 кВт 1879*519*808 257
1028511 9390-60-U-4xO 60 кВА /54 кВт 1879*519*808 313
1028512 9390-80-N-4xO 80 кВА /72 кВт 1879*519*804 313
1028513 9390-100-U-4xO 100 кВА /90 кВт 1879*944*804 430
1028514 9390-120-N-4xO 120 кВА /108 кВт 1879*944*804 430
1028515 9390-120-U-4xO 120 кВА /108 кВт 1879*944*804 530
1028516 9390-160-N-4xO 160 кВА /144 кВт 1879*944*804 530
внешние батарейные модули
1025570 9390-BAT10-S-40x38Ач (250A) 38 Ач 1877*575*773 700
1025572 9390-BAT10-S-200 (250A) 200 Вт 1877*575*773 1176
1026327 9390-BAT10-S-205 (250A) 205 Вт 1879*1125*808 1270
1025467 9390-BAT10-280 (250A) 280 Вт 1879*1125*808 1444
1025468 9390-BAT10-500 (250A) 500 Вт 1879*1125*808 2188
1025469 9390-BAT10-280 (400A) 280 Вт 1879*1125*808 1444
1025470 9390-BAT10-330 (400A) 330 Вт 1879*1125*808 1625
1025471 9390-BAT10-500 (400A) 500 Вт 1879*1125*808 2188
Батарейные стойки
1026273 9390-RACK10-1x40x200W 200 Вт 1714*566*1246 985
1026274 9390-RACK10-1x40x280W 280 Вт 1726*690*1246 1228
1026275 9390-RACK10-1x40x330W 330 Вт 1726*690*1546 1431
1026276 9390-RACK10-1x40x390W 390 Вт 1729*690*1546 1587
1026277 9390-RACK10-1x40x500W 500 Вт 1789*690*1546 1995
1026278 9390-RACK10-2x40x500W 500 Вт 1714*866*1856 3879
1026279 9390-RACK10-3x40x500W 500 Вт 1789*690*3666 5865
См. время автономной работы в соответствующей спецификации.